北京市海淀区蓝靛厂东路 2 号院 2 号楼（金源时代商务中心 2 号楼）4 层 1 单元（A

座）5B

邮政编码 100097

电话号码 010-88862070

传真号码 010-88862112

互联网网址 www .q ianjing yu anl in.com

电子邮箱 q jy l@qianjing yu anl in.com

二、发行人历史沿革及改制重组情况

（一）设立方式

本公司系由有限责任公司整体变更而设立的股份有限公司。本公司前身为成立于 2002年 11月 5日

的北京乾景园林工程有限公司。本公司由北京乾景园林工程有限公司以截至 2011年 4月 30日经审计的

净资产 8,977.24万元折合成股本 2,000万股整体变更设立而成。 2011年 7月 22日，公司在北京市工商局

完成了整体变更登记手续并领取了注册号为 110108004960457 的《企业法人营业执照》，注册资本为人

民币 2,000万元。

（二）发起人及其投入的资产

本公司发起人为回全福、杨静、车啟平、黄云、还兰女、吴志勇、刘涛、刘志学等八名自然人。 2011年 6

月 20日，以上发起人共同签署《关于整体变更设立北京乾景园林股份有限公司之发起人协议书》，发起

设立本公司。 各发起人在本公司整体变更设立时的持股数量和持股比例如下表所示：

序号 股东名称 股份数量（股） 持股比例（%）

1 杨 静 11, 123, 854 55.6192

2 回全福 6, 399, 084 31.9954

3 黄 云 917, 431 4.5872

4 车啟平 458, 715 2.2936

5 还兰女 458, 715 2.2936

6 吴志勇 458, 715 2.2936

7 刘 涛 91, 743 0.4587

8 刘志学 91, 743 0.4587

合 计 20, 000, 000 100.0000

三、发行人股本情况

（一）总股本、本次发行的股份、股份流通限制和锁定安排

本公司本次发行前总股本 6,000万股。 本次拟向社会公开发行不超过 2,000万股（含本数），首次公

开发行股票，既包括公开发行新股，也包括公司股东公开发售股份，其中：

（1）预计新股发行数量：不超过 2,000万股；

（2） 股东公开发售股份数量： 不超过自愿设定 12 个月及以上限售期的投资者获得配售股份的数

量，且不超过 800万股，股东公开发售股份所得资金不归公司所有。

本次新股发行与公司股东公开发售股份的最终数量， 在遵循前述原则基础上， 由公司与保荐机构

（主承销商）根据最终发行价格协商共同确定。

本次发行前后的股本结构如下：

股东名称及股份类别

本次发行前 本次发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股 60, 000, 000 100.0000 60, 000, 000 75.0000

杨 静 27, 809, 635 46.3494 27, 809, 635 34.7620

回全福 15, 997, 710 26.6629 15, 997, 710 19.9971

曹玉锋 3, 000, 000 5.0000 3, 000, 000 3.7500

黄 云 2, 293, 578 3.8226 2, 293, 578 2.8670

大同金垣 2, 080, 000 3.4667 2, 080, 000 2.6000

通泰高华 2, 000, 000 3.3333 2, 000, 000 2.5000

车啟平 1, 146, 787 1.9113 1, 146, 787 1.4335

还兰女 1, 146, 787 1.9113 1, 146, 787 1.4335

吴志勇 1, 146, 787 1.9113 1, 146, 787 1.4335

谢国满 1, 000, 000 1.6667 1, 000, 000 1.2500

长春铭诚 1, 000, 000 1.6667 1, 000, 000 1.2500

上海创峰 920, 000 1.5333 920, 000 1.1500

刘 涛 229, 358 0.3823 229, 358 0.2867

刘志学 229, 358 0.3823 229, 358 0.2867

二、本次发行流通股 - - 20, 000, 000 25.0000

合 计 60, 000, 000 100.0000 60, 000, 000 100.0000

发行后股份流通限制和锁定安排详见“第一节 重大事项提示” 。

（二）发起人

本公司发起人为回全福、杨静、车啟平、黄云、还兰女、吴志勇、刘涛、刘志学等八名自然人。

（三）本次发行前公司前 10名股东

序号 股东名称或姓名 持股数（股） 持股比例（%） 股份性质

1 杨 静 27, 809, 635 46.3494 自然人股

2 回全福 15, 997, 710 26.6629 自然人股

3 曹玉锋 3, 000, 000 5.0000 自然人股

4 黄 云 2, 293, 578 3.8226 自然人股

5 大同金垣 2, 080, 000 3.4667 合伙企业持股

6 通泰高华 2, 000, 000 3.3333 合伙企业持股

7 车啟平 1, 146, 787 1.9113 自然人股

8 还兰女 1, 146, 787 1.9113 自然人股

9 吴志勇 1, 146, 787 1.9113 自然人股

10 谢国满 1, 000, 000 1.6667 自然人股

11 长春铭诚 1, 000, 000 1.6667 合伙企业持股

合 计 58, 621, 284 97.7022 -